
第44回　関西学生春季室内選手権水泳競技大会

秋葉山公園県民水泳場

関西記録   3:36.49
競技No. : 18 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

大会記録   3:45.09

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 学関西 大阪教育大学 ﾀﾞｲｷｮｳ 大学 1:00.70  3:52.91
1 悦過　大知 ｴﾂｶ ﾀﾞｲﾁ 大2 29.11 1:00.70 1:00.70 (  0.62)
2 樫根滉太郎 ｶｼﾈ ｺｳﾀﾛｳ 大3 29.58 1:02.80 2:03.50 ( +0.34)
3 生部　悠樹 ｼｮｳﾌﾞ ﾕｳｷ 大1 25.07 54.97 2:58.47 ( +0.32)
4 二宮　亮太 ﾆﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ 大2 25.43 54.44 3:52.91 ( +0.18)

2 2/3 学関西 大阪経済大学 ﾀﾞｲｹｲﾀﾞｲ 大学 1:08.32  4:12.29
1 竹中　綾一 ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳｲﾁ 大2 32.99 1:08.32 1:08.32 (  0.57)
2 東　　蒼太 ﾋｶﾞｼ ｿｳﾀ 大1 30.88 1:07.00 2:15.32 ( +0.33)
3 藤山　英士 ﾌｼﾞﾔﾏ ｴｲｼﾞ 大1 29.11 1:02.39 3:17.71 ( +0.45)
4 竹國　龍斗 ﾀｹｸﾆ ﾘｭｳﾄ 大3 25.81 54.58 4:12.29 ( +0.55)

3 2/7 学関西 大阪府立大学 ｵｵｻｶﾌﾘﾂ 大学 1:10.26  4:19.91
1 豊田　悠希 ﾄﾖﾀﾞ ﾕｳｷ 大1 33.70 1:10.26 1:10.26 (  0.62)
2 谷口　凌平 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 大3 32.65 1:10.13 2:20.39 ( -0.02)
3 渡邊　資生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾄｷ 大3 30.02 1:03.98 3:24.37 ( +0.65)
4 岡山　　雅 ｵｶﾔﾏ ﾏｻｼ 大2 25.69 55.54 4:19.91 ( +0.31)

4 1/4 学関西 大阪市立大学 ｲﾁﾀﾞｲ 大学 1:02.62  4:22.75
1 梅井　一輝 ｳﾒｲ ｶｽﾞｷ 大3 29.93 1:02.62 1:02.62 (  0.67)
2 香月　佑太 ｶﾂｷ ﾕｳﾀ 大2 32.46 1:11.76 2:14.38 ( +0.48)
3 福本　雄大 ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 大1 29.34 1:04.72 3:19.10 ( +0.65)
4 下村　　優 ｼﾓﾑﾗ ﾕｳ 大3 30.11 1:03.65 4:22.75 ( +0.32)

5 1/6 学関西 京都工繊大学 ｷｮｳﾄｺｳｾﾝ 大学 1:10.93  5:19.58
1 山田　尚人 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾄ 大2 33.64 1:10.93 1:10.93 (  0.60)
2 池田　　絢 ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｼ 大1 36.62 1:21.89 2:32.82 ( +0.50)
3 笹岡　颯太 ｻｻｵｶ ｿｳﾀ 大2 29.40 1:07.55 3:40.37 ( +0.16)
4 日高　　輝 ﾋﾀﾞｶ ﾃﾙ 大1 43.62 1:39.21 5:19.58 ( +0.17)
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